Io. et Io. Klamber Cath.

MATER PURISSIMA.

Deus purificavit, ni com̄une ne dixeris. Act. 1.
CPSCM

Los et Laz Klaber Cath

MATER CASTISSIMA .

Flores, simul

et Fructus.

Hortus conclusus

O quam pulchra est casta generatio. Sap. 4.

C.P.S.C.M.

Ios et Ioa. Kluber Cath. Sc.

MATER INTEMERATA .

Portæ inferi non prævalebunt adversus eam

C.P.S.C.M.

Jer. et Iou. Kluber Cul.

MATER AMABILIS.

Anabilis super amorem mulierum. 2. Reg. 1.

C.P.S.C.M.

Jos. et Ioa. Klauer. Lith. Sc.

Vocabitur nomen eius Admirabilis. It. 9.

MATER CREATORIS.

Qui creavit me, requievit in tabernaculo meo. Eccl.

C. P. S. C. M.

Ios. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

MATER SALVATORIS.

Pariet Filium, et vocabis nomen ejus Iesum -
enim salvum faciet populum suum. Matth. 1.

C. B. S. C. M.

Ios et Ioa Klauber Cath. Sc

VIRGO PRUDENTISSIMA.

Eratque mulier illa prudentissima. i. Reg. 25.

C. P. S. C. M.

Ios. et Ioa. Klauer. sculps.

VIRGO VENERANDA.

Venerabilis, et sancta. Num. 28.

Surrexit Rex in occursum eius. 3. Reg. 1.

Beatam me dicent omnes generationes.

C. P. S. C. M.

Ios. et Ioa. Klumber Cath. Sc.

VIRGO PRÆDICANDA.

Beatissimam prædicauerunt. Prov. 31.

Non recedat laus tua de ore hominum. Iudith.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

VIRGO POTENS .

Fecit potentiam in

brachio suo

In manu tua virtus et potentia. 1. Paral. 29.

C.P.S.C.M.

Jos. et Jea. Kleuber Cath. Sc.

VIRGO CLEMENS.

Clementia eius, quasi imber serotinus. Prov. 16.

Et Caritas

Clemens ero, in quem mihi placuerit. Exod. 33.

C.P.S.C.M.

Ios. et Iou. Klamber. Cuth. Sc.

VIRGO FIDELIS .
Cor ejus fidele . 2 . Efd . 9 .

Esto fidelis usque ad mortem . Ap . 2 .

C . P . S . C . M .

Ios . et Ioa . Klauer Cath . Sc .

SPECULUM IUSTITIÆ.

Videmus nunc per Speculum. 1. Cor. 13.

C.P.S.C.M.

Ios. et Iva. Kluber Cath. Sc.

SEDES SAPIENTIAE.

Sapientia edificavit sibi domum, excidit columnas
tem: Prov. 9.

C. P. S. C. M.

Jos. et Jov. Klauer del. Sc.

CAUSA NOSTRÆ LÆTITIÆ.

Laetitia non cum omni lætitia. Est. 16.

Laetitia non cum omni lætitia. Est. 16.

Tristitia Nostra convertetur in gaudium.

C. P. S. C. M.

Las. et Iva. Klauer Cath. Sc.

VAS SPIRITUALE

Vas in honorem. Rom. 9.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauer Cath. Sc.

VAS HONORABILE.

Vas admirabile, opus Excelsi. Ecclj. 43.

C.P.S. C.M.

Is. et Ioa. Klauer Cath. Sc.

VAS INSIGNE DEVOTIONIS.

Illi offerbant vasa, et

illa ingruiebant. 4. Reg. 4.

Egredietur Vas purissimum. Prov. 25.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

ROSA MYSTICA.

Quasi Flos resarum. Cath. 50.

Coronemus nos rosis. Sap. 2.

C.P. S. C.M.

Is. et Iva. Klauer Cath. Sc.

ROSA MYSTICA.

Quam Flus rosarum. Cath. 50.

Coronemus nos rosis. Sap. 2.

C.P. S. C.M.

Is. et Lu. Klauer Cath. Sc.

D
Eig
ket.
Bl
gin
ein
geh
we

un
un
Fes
sto
ho
bu
S
bo
S

TURRIS DAVIDICA.

Turris fortitudinis à facie inimici. Pf. 60.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauer Cuth. Sc.

TURRIS, EBURNEA.

Thronum suum sicut turris eburnea. Cant. 7.

Fecit Rex Salomon thronum de ebore grandem, et vestivit eum auro fulvo nimis. 3. Reg. 10.
P. S. C. M.
Jos. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

DOMUS AUREA.

Domus templi ex auro. 3. Reg. 7.

C. P. S. C. M.

Ios. et Ioa. Klauber Lith.

FOEDERIS ARCA.

Surge Domine in requiem tuam,

tu et Arca Sanctificationis tue. Palm. 131.

Vir mortis es, sed hodie te non interficiam: quia portasti Arcam Domini. 3. Reg. 2.

FOEDERIS ARCA.

Surge Domine in requiem tuam,

tu et Arca Sanctificationis tue. Palm. 131.

Vir mortis es, sed hodie te non interficiam: quia portasti Arcam Domini. 3. Reg. 2.

STELLA MATUTINA.

Stella splendida et matutina. Ap. 22.

SALUS INFIRMORUM.

Virtus exhibat - et Sanabat omnes.

REFUGIUM PECCATORUM.

Deduxit in portum. P. 106.

Et hic est ad

Memor, ero Raab, Babylonis scientium me, Pl. 86.

C.P.S.C.M.

Is. et Ia. Flaubert Cath. St.

CONSOLATRIX AFFLICTORUM.

Hæc mihi sit consolatio. Job. 6.

Dona mihi populum meum, pro quo obsecro. Esther.

C.P.S.C.M.

Io. et Ioa. Kläuber Cath. Sc.

AUXILIUM CHRISTIANORUM.

Va. genti insurgenti, super genus meum: Dominus enim omnipotens vindicabit in eis. Iudith. 16.
C. P. S. C. M. Ios. et Ioa. Klauer Galt. Sc.

R. ANGELORUM.

*Milia
millium ministrabant ei, et decies*

Domine nostri tu et Filius tuus. Iudic. 8.
C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauer Calc. Sc.

REGINA PATRIARCHARUM.

Hi Patriarchæ, et cognationum Principes
qui habitaverunt in Ierusalem. i. Paral. 8.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

REGINA PROPHETARUM.

Testimonium Iesu, est Spiritus prophetiae. Ap. 19.

Regina Prophetarum sum.

Major est, qui prophetat. 1. Cor. 14.

C.P.S.C.M.

Jos. et Lou. Klamber Cuth. Sc.

REGINA APOSTOLORUM.

Erant perseverantes cum Maria Matre Iesu. Act

AGNUS DEI QUI TOLLIS PECCATA MUNDI

Deus misereatur nostri et Benedicat nobis. Pr. 66

REGINA CONFESSORUM.

Procidebant ante sedentem in throno et mittebant coronas suas ante thronum. Ap. 4.

C.P.S.C.M

Jos. et Iou. Klauber Cath. Sc.

REGINA CONFESSORUM.

Procidebant ante sedentem in throno et mittebant
coronas suas ante thronum. Ap. 4.

C.P.S.C.M

Jos. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

REGINA SANCTORUM OMNIUM

*Velut inter
stellas*

Luna minoris

Super omnes omnia

Erit mons domus Domini præparatus in vertice montium, Micheæ 4.

C.P.S.C.M.

Los. et Ioa. Klauber Cath. Sc.

AGNUS DEI QUI TOLLIS PECCATA MUNDI.

Et peperit populo suo. Joel. 2.

C.P.S.C.M.

Ios. et Ioa. Klauer Lith. Sc.

AGNUS DEI QUI TOLLIS PECCATA MUNDI.

Sic deprecatus exaudietur. Ecclj. 33.

REGINA MARTYRUM.

Purpura indumentum eius De Sanguine Sanctorum,
et de Sanguine Martyrum Iesu. Ap: 17.

Los et Iea. Kluber Cath. Sc